

# Søgrøn Holding ApS

Olesvej 25, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 36 43 50 62

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2017.

---

Søren Grønvald  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Søgrøn Holding ApS Olesvej 25 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 43 50 62
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Boeg Grønvald
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at besidde aktier og anpartar i tilknyttede selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 443.145 mod 186.898 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/1 2016 - 31/12 2016	13/11 2014 - 31/12 2015
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-6.250
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-6.250</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	448.430	191.669
Øvrige finansielle omkostninger	-410	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.770</b>	<b>185.417</b>
Skat af årets resultat	1.375	1.481
<b>Årets resultat</b>	<b>443.145</b>	<b>186.898</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	148.430	1.669
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	294.715	105.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>443.145</b>	<b>186.898</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>500.099</u>	<u>241.669</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.099</u>	<u>241.669</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.099</u></b>	<b><u>241.669</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	126.456	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.481</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>126.456</u>	<u>1.481</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.819</u>	<u>-2</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>156.275</u></b>	<b><u>1.479</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>656.374</u></b>	<b><u>243.148</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	150.099	1.669
Overført resultat	399.944	105.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>600.043</u></b>	<b><u>236.898</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	50.081	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.331</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>56.331</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>656.374</u></b>	<b><u>243.148</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for net-</u> <u>toopskrivning</u> <u>efter den indre</u> <u>værdi metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	0	0	0	50.000
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.669</u>	<u>105.229</u>	<u>80.000</u>	<u>186.898</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.669	105.229	80.000	236.898
Udloddet udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>148.430</u>	<u>294.715</u>	<u>0</u>	<u>443.145</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>150.099</u></b>	<b><u>399.944</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>600.043</u></b>

**Noter**


---

	1/1 2016 - 31/12 2016	13/11 2014 - 31/12 2015
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	191.669	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	448.430	191.669
Udbytte	-190.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>450.099</b>	<b>191.669</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>500.099</b>	<b>241.669</b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Grønvald Consulting ApS, Vedbæk	100 %	500.099	448.430

**2. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 50 t.kr.